

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2017/28	Statické zajištění studny, ZŠ J.Mareš	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Vlastní objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2017/28	Statické zajištění studny, ZŠ J.Mareše,Znojmo		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	město Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/28
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	178 655	Ztížené výrobní podmínky	18 668
R	PSV celkem	8 027	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	186 682	Zařízení staveniště	18 668
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		186 682	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		224 019	Ostatní náklady celkem	37 336

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	224 019 Kč
DPH	21,0 %	47 044 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		271 063 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/28 Statické zajištění studny, ZŠ J.Mareše,Znojmo	Rozpočet :	2017/28
Objekt :	01 Vlastní objekt		Statické zajištění studny, ZŠ J.Mareše,Z

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	60 056	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	86 188	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 039	0	0	0	0
8 Trubní vedení	13 000	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 373	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	7 667	0	0	0
783 Nátěry	0	360	0	0	0
CELKEM OBJEKT	178 655	8 027	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		10,0	186 682	18 668
Oborová přírážka			186 682	0
Přesun stavebních kapacit			186 682	0
Mimostaveništní doprava			186 682	0
Zařízení staveniště		10,0	186 682	18 668
Provoz investora			186 682	0
Kompletační činnost (IČD)			186 682	0
Rezerva rozpočtu			186 682	0
CELKEM VRN				37 336

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/28 Statické zajištění studny, ZŠ J.Mareše,Znojmo	Rozpočet: 2017/28
Objekt :	01 Vlastní objekt	Statické zajištění studny, ZŠ J.Mareše,Znojmo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
		Obnova terénního schodiště	kpl	1,00		
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
2	112111111R00	Spálení větví všech druhů stromů	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
4	112211100U00	Odstranění pařezů -30cm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,00	1 350,00	4 050,00
		srovnání terénu-zářez:2*1,5/2*2		3,00		
6	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	6,60	389,00	2 567,40
		srovnání terénu-zářez:2*1,5/2*2		3,00		
		vyrovnání kamenivem:3*6*0,2		3,60		
7	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	59,40	136,00	8 078,40
		6,6*9		59,40		
8	167111000U00	Naložení výkopku ručně z hor tř.1-4	m3	6,60	950,00	6 270,00
		srovnání terénu-zářez:2*1,5/2*2		3,00		
		vyrovnání kamenivem:3*6*0,2		3,60		
9	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	3,60	850,00	3 060,00
		vyrovnání:3*6*0,2		3,60		
10	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	66,00	86,00	5 676,00
		pod deskou:6*6		36,00		
		úprava svahu kolem výkopu:6*1,5*2+6*2		30,00		
11	185803411R00	Vyhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5	m2	72,00	50,00	3 600,00
		6*3*4		72,00		
12	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	m2	72,00	65,00	4 680,00
		6*3*4		72,00		
13	583318004	Kamenivo těžené frakce 16/32 Jihomor. kraj	t	6,84	2 350,00	16 074,00
		vyrovnání:3*6*0,2*1,9		6,84		
	Celkem za	1 Zemní práce				60 055,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
14	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	7,32	3 774,00	27 638,89
		0,2*6*6		7,20		
		přípočet - trapéz plech:0,04*3*3/2		0,18		
		-Pl*0,3^2*0,2		-0,06		
15	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení bednicí materiál prkna	m2	6,00	530,00	3 180,00
		0,25*6*4		6,00		
16	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	6,00	131,00	786,00
17	411351903R00	Bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	1,00	1 544,00	1 544,00
18	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	1,02	32 460,00	33 050,77
		(917,8+25)/1000*1,08		1,02		
19	413941123RT2	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 14	t	0,11	34 580,00	3 738,10
		14,3*3,5*2/1000*1,08		0,11		
20	080165050300	Čerpadlo betonářské tažené	Sh	5,00	950,00	4 750,00
21	171156530600	Jeřáb automobilní 13,0 t ADK 125-3	Sh	5,00	2 300,00	11 500,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				86 187,76
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
22	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	0,25	4 155,00	1 038,75
		podklad pod I-nosníky:0,05*1*0,5*4		0,10		
		pod desku :0,05*(6*2-3*3)		0,15		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 038,75
Díl: 8		Trubní vedení				

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/28 Statické zajištění studny, ZŠ J.Mareše,Znojmo	Rozpočet: 2017/28
Objekt :	01 Vlastní objekt	Statické zajištění studny, ZŠ J.Mareše,Znojmo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00	13 000,00	13 000,00
Celkem za		8 Trubní vedení				13 000,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
24	99-100	Příplatek za ruční přesun stavebního materiálu (bez dopravy betonu - ten bude čerpán)	hod	20,00	320,00	6 400,00
25	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	27,52	435,00	11 972,53
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				18 372,53
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
26	767392111R00	Montáž trapézového plechu 3*3*1,15	m2	10,35	450,00	4 657,50
27	13814185	Plech pozinkovaný tl.0,60 mm, 1000 x 2000 mm 6,82*3*3/1000*1,15	t	0,07	41 200,00	2 908,72
28	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	40,47	2,50	101,18
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				7 667,40
Díl: 783	Nátěry					
29	783212100R00	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný I-140:(0,14*2+0,066*4)*3,5	m2	1,90	189,00	359,86
Celkem za		783 Nátěry				359,86